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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 9
пленарного засідання восьмої сесії сільської ради
від 15 червня 2021 року 			с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати.
Присутні на сесії – 			16 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 14.00 год.
Засідання закінчилося  о  16. 00 год.


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Депутатські запити, звернення
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
2. Про внесення змін до бюджету сільської ради
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
3. Про передачу у комунальну власність Варковицької сільської ради основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, що перебувають на балансі Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова
4. Про організацію харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради  Дубенського району Рівненської області на 2021-2025 роки
Доповідач: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
5.  Про прийом майна у власність Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова
6. Про надання згоди на прийняття майна у власність територіальної громади Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова
7. Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2022 рік
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
8. Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
9. Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
10. Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
11. Про затвердження Положення про справляння єдиного податку у 2022 році
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови
12. Про затвердження Положення про справляння  плати за землю на території Вербської сільської ради на 2022 рік.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сердюку Віталію Миколайовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Громнюк Любові Вікторівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лукашенко Оксані Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Равчині Валентині Антонівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Котвінській Людмилі Антонівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Котвінському Володимиру Васильовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Корнійчуку Володимиру Дмитровичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханському Миколі Павловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханській Надії Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Буханській Надії Миколаївні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва громадянину Комісаруку Дмитру Михайловичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
24. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Павленко Мирославі Юріївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
25. Про надання  дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Зелена, 1 гр. Вітошку Володимиру Григоровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради 
26. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні  гр. Пасічника  Віктора  Сергійовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
27. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Пасічник Світлані Андріївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
28. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Шевчук Марії Василівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
29. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
30. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
 Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
31. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Святозільському Володимиру Ігоровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коваленку Юрію Юрійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Воронюк Антоніні Іванівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
34. Про затвердження проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6165 га в с. Стовпець громадянці Воронюк Антоніні Іванівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність  громадянину Кедесю Богдану Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Савчук Оксані Адамівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
37. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
38. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (не витребувані) земельні частки (паї) орієнтовною площею 26,89 га в кількості 9 (дев’ять)паїв ПП» Сіагрус
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Безрукову  Олегу Дмитровичу  
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Левковичу Анатолію Анатолійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Кирильчуку Олексію Володимировичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Никитюку Віталію Степановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер  5621688500:09:001:0573
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
44. Про зміни у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Доповідач: Дворжак В.С. – директор КП «Верба-комунальник»



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Депутатські запити, звернення
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 333 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до бюджету сільської ради
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 334 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про передачу у комунальну власність Варковицької сільської ради основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, що перебувають на балансі Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 335 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про організацію харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради  Дубенського району Рівненської області на 2021-2025 роки
Доповідав: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 336 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про прийом майна у власність Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 337 (додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про надання згоди на прийняття майна у власність територіальної громади Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 338 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2022 рік
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ затвердити рішення № 339 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ затвердити рішення № 340 (додається).

9. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 341 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 342 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про справляння єдиного податку у 2022 році
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 343 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про справляння  плати за землю на території Вербської сільської ради на 2022 рік.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 344 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сердюку Віталію Миколайовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 345 (додається).
    
14. СЛУХАЛИ:
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Громнюк Любові Вікторівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 346 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лукашенко Оксані Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 347 (додається)..

16. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Равчині Валентині Антонівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 348 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Котвінській Людмилі Антонівні 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 349 (додається).

18. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Котвінському Володимиру Васильовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 350 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Корнійчуку Володимиру Дмитровичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 351 (додається).

20.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханському Миколі Павловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 352 (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханській Надії Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 353 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Буханській Надії Миколаївні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 354 (додається).
    
23. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва громадянину Комісаруку Дмитру Михайловичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 355 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Павленко Мирославі Юріївні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 356 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Зелена, 1 гр. Вітошку Володимиру Григоровичу.
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 357 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні  гр. Пасічника  Віктора  Сергійовича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 358 (додається).

27. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Пасічник Світлані Андріївні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 359 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Шевчук Марії Василівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 360 (додається).

29.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 361(додається).

30. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 362 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Святозільському Володимиру Ігоровичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 363 (додається).
    
32. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коваленку Юрію Юрійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 364 (додається).

33. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Воронюк Антоніні Іванівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 365 (додається).

34. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,6165 га в с. Стовпець громадянці Воронюк Антоніні Іванівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 366 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність  громадянину Кедесю Богдану Івановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 367 (додається).

36. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Савчук Оксані Адамівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 368 (додається).

37. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 369 (додається).

38.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (не витребувані) земельні частки (паї) орієнтовною площею 26, 89 га в кількості 9 (дев’ять)паїв ПП» Сіагрус
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 370 (додається).

39. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Безрукову  Олегу Дмитровичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 371 (додається).

40. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Левковичу Анатолію Анатолійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 372 (додається).
    
41. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Кирильчуку Олексію Володимировичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 373 (додається).

42. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Никитюку Віталію Степановичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 374 (додається).

43. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер  5621688500:09:001:0573
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 375 (додається).

44. СЛУХАЛИ: 
Про зміни у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 17
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 376 (додається).





Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні девятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  15 червня  2021 року


1. Коблюк Оксана Вікторівна  –  начальник фінансового відділу сільської ради.
2. Свінтозельський В’ячеслав Петрович – член виконавчого комітету.
3. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
4. Улянюк Валентина Трохимівна – головний бухгалтер сільської ради.
          




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА
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